Excelentíssima senhora Presidente,

PEPA  SERVIDONE, Vereador  infra-assinado,  na  forma

regimental, apresenta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, EMERSON

RODRIGO CAMARGO o presente REQUERIMENTO solicitando as seguintes

informações,  requeiro cópia  integral  do  contrato  de  aluguéis  da  autarquia

Serviço  Autônomo  de  Água  e  Esgoto  de  Jaboticabal

 SAAEJ  "Caminhão Pipa"  !

Jaboticabal, 15 de outubro de 2021.

PEPA SERVIDONE
Vereador - DEMOCRATAS

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2021-10-15T18:28:04+0000